(学術功績賞_様式４)
2025年　　月　　日
一般社団法人資源・素材学会

会 長 　中 野　博 昭　殿
第28回学会賞（学術功績賞）推薦状

第28回学会賞（学術功績賞）候補者として別紙推薦書類を添え、下記の通り推薦いたします。
記

１．推 薦 者　　　（資源・素材学会での役職）　　　氏　　名　　　　印
　　　　　　　　　　または
　　　　　　　　　（正会員）　　　氏　名（５名以上連記）　　　　　印
　　　　　　　　　　または
　　　　　　　　　（賛助会員）　　代表者所属・役職・氏名　　　　　印
２．推薦理由　　　「何々・・・・・・・・・・・の功績，等」
　　　　　　　　　*学術的な貢献を踏まえた波及効果（学会貢献、
教育・社会貢献）概要についてもご記載ください。
３．候 補 者　　　個人またはグループ名

４．推薦書類　　　① 功績書(指定様式5)
　　　　　　　　　② 履歴書(様式自由)
　　　　　　　　　③ 業績書(指定様式6)
以　　上